

SCHEMA TECNICA PRODOTTO

Casoncelli alla Bergamasca

Nome commerciale prodotto Casoncelli alla Bergamasca	
Indirizzo produttore Via delle Industrie, 7 Lallio (BG)	Data ultimo aggiornamento scheda 07/02/2022
Indicazioni minime	
Denominazione di vendita	Casoncelli alla Bergamasca
Descrizione del prodotto	Pasta fresca speciale con ripieno a base di carni
Ingredienti : Farina di GRANO TENERO OO , UOVA fresche (15%), acqua. RIPIENO: Pane macinato (farina di FRUMENTO tipo 0 , acqua e sale) , carne suina origine Italiana, mortadella (carne di suino trippini suini, saccarosio, sale, spezie, aromi naturali PISTACCHIO(0,4%), , antiossidante E 301, E 316,conservante E 250, esaltatore sapidità E 621) prosciutto crudo (carne di suino , sale, conservante E252), impasto per salsiccia nostrana (carne di suino , sale , zuccheri, destrosio aromi spezie , correttore di acidità : E262, E331,vino (contiene SOLFITI, Antiossidanti E 300, E301) pere ,GRANA PADANO(LATTE, sale caglio conservante lisozima (proteina naturale ricavata dall' UOVO) , salame di maiale (carne di suino, sale LATTE scremato, destrosio , saccarosio, aromi naturali, spezie, conservante E250 E 252 ,antiossidante : E 300 EV301)uva sultanina, pere sciroppate, BURRO, sale , acqua, , granella di biscotti alla mandorla di albicocca (zucchero, mandorle d'albicocca, farina di GRANO tenero tipo 0, pane grattugiato (farina di GRANO tenero tipo 0 lievito di birra sale)albume d' UOVO , LATTOSIO e proteine del LATTE , agente lievitante (bicarbonato d' ammonio) aromi) ,SEDANO rapa carote, porro, SEDANO e cipolle , cipolla , prezzemolo, rosmarino e spezie.	
Descrizione della confezione	Vaschetta in polietilene, ricoperta da film plastico. Confezionato in ATM.
Formato e confezione -Peso netto UV (Kg)	Peso dichiarato sulla confezione
Modalità di conservazione	Da conservare tra +0°C e + 4°C
Data di scadenza	30 gg in confezione
Istruzioni D' uso	Consumare previa cottura Tempo di cottura 10 min

PASTIFICIO BENEDETTI –

Via Delle Industrie,7 – 24040 Lallio (BG) – Tel. 035/513885.

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

Casoncelli alla Bergamasca

Allergeni alimentari

X - Cereali contenenti glutine e prodotti derivati
X - Uova e prodotti a base di uova
X - Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio)
X - Soia e prodotti a base di soia
CC - Frutta a guscio e prodotti derivati
CC - Arachidi e prodotti derivati
CC - Crostacei e prodotti derivati
CC - Semi di sesamo e prodotti derivati
X - Sedano e prodotti derivati
CC - Senape e prodotti derivati
CC - Pesce e molluschi
X - Anidride solforosa
A - Lupini e prodotti a base di lupini
Indicare: X = presente (ingrediente che lo contiene)
CC = la presenza per contaminazione crociata non può essere esclusa
A = assente

L'azienda ha implementato un sistema di autocontrollo secondo il metodo H.A.C.C.P. ai sensi del Reg. (CE) 852/2004, 178/02; Reg. UE 1169/2011

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

VALORI MEDI PER 100g

ENERGIA 1122.97kJ

268.33kcal

GRASSI 12.98g

DI CUI:

-ACIDI GRASSI SATURI 3.53g

CARBOIDRATI 24.53g

DI CUI:

-ZUCCHERI 1.88g

FIBRE 1.01g

PROTEINE 16.24g

SALE 2.46g